AKTION
GÜLTIG von 01.04. -
Solange der
Vorrat reicht!
ALVA
SCHWIMMBADREINIGER
MIT CADDY
• exzellente Saugleistung durch verstellbare Düsen

Kompetenz
in der gesamten Welt
der Haustechnik
Preise gültig von 01.04. - solange der Vorrat reicht, im Online Shop,
allen ISZ-Märkten und Niederlassungen. Preise netto und exkl.
MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Gültig nur für Sofortaufträge mit
Lieferung innerhalb des Aktionszeitraumes. Vorbehaltlich Satz- und
Druckfehler.
Auf Inverter
umsteigen und jährlich
25%
Strom sparen
minus 1.000kWh
Jetzt Umsteigen!
Matchcode Beschreibung Aktionspreis
ACPOOLFI40 ALVA Inverter WP 9,3kW, 40m3 € 1.400,–
ACPOOLFI50 ALVA Inverter WP 10,60kW, 50m3 € 1.600,–
ACPOOLFI60 ALVA Inverter WP 13,1kW, 60m3 € 1.800,–
ACPOOLFI75 ALVA Inverter WP 16,1kW, 75m3 € 2.100,–
ACPOOLFI90 ALVA Inverter WP 20,4kW, 90m3 € 2.300,–
Vergleiche EIN/AUS Bauweise ALVA Inverter
Inverter Technologie - •
Energiebedarf Betrieb zB 4.000 kWh 3.000 kWh, also -25%
bzw -1.000 kWh